
UCHWAŁA NR XV/292/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu
kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268; z 2019 r. poz. 125 i 534), uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się na terenie Gminy Miejskiej Kraków sezon kąpielowy na rok 2019 w przedziale 
czasowym od dnia 1 czerwca do dnia 30 września.

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w roku 2019:

1) kąpielisko na zbiorniku Bagry Wielkie „Plaża Bagry” na działkach nr 338/4 i 338/7 obr. 28 
Podgórze o długości linii brzegowej 90 m - współrzędne geograficzne granic kąpieliska
N 50.033724 E 19.993114, N 50.033753 E 19.993402, N 50.034352 E 19.992899, N 50.034270
E 19.993252, N 50.033971 E 19.993499, N 50.033839 E 19.993490;

2) kąpielisko na zbiorniku Brzegi II „Przystań Brzegi” na działkach nr 70/63 i 60/6 obr. 107 
Podgórze o długości linii brzegowej 435 m - współrzędne geograficzne granic kąpieliska
N 50.0368361 E 20.0776589, N 50.0367765 E 20.0768918, N 50.0367002 E 20.0765940,
N 50.0365129 E 20.0757941, N 50.0364886 E 20.0753822, N 50.0364411 E 20.0749336,
N 50.0364279 E 20.0745494, N 50.0364341 E 20.0740614, N 50.0364340 E 20.0740575,
N 50.0366516 E 20.0740566, N 50.0368353 E 20.0740614, N 50.0372773 E 20.0739748,
N 50.0375019 E 20.0737512, N 50.0373130 E 20.0736161, N 50.0368230 E 20.0737120,
N 50.0363619 E 20.0737088, N 50.0362100 E 20.0739728, N 50.0362031 E 20.0745554
N 50.0362179 E 20.0749881, N 50.0362471 E 20.0751597, N 50.0362721 E 20.0755482,
N 50.0362915 E 20.0758700, N 50.0365076 E 20.0767929, N 50.0366645 E 20.0770179
N 50.0368361 E 20.0776589.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: EDE63B27-63D1-4055-A371-ECA9894AFD4C. Podpisany Strona 1




